quinta-feira, 9 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Concorrência

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO
CP Nº. 001/16

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público o resultado do julgamento do
recurso administrativo impetrado pela empresa Arruda Engenharia Ltda em face da
fase de habilitação da Concorrência Pública nº. 001.16, referente a construção uma
Unidade de Educação Infantil / Creche, Projeto Proinfância Tipo 1, Padrão FNDE,
decidindo pelo acolhimento parcial do recurso, a saber: HABILITADA: Solidez
Engenharia e Construções Eireli – ME. INABILITADA: Arruda Engenharia Ltda e
ABC Construção Civil Ltda – ME. Dessa forma, a sessão de abertura da proposta de
preços fica designada para o dia 16/06/2016 às 09:00 horas. Autos para vista no
Setor de Licitações, Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. José Paulo
dos Anjos Silva – Pres. CPL.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DCF8F000796B29662021C55742C5E1C

		2016-06-09T15:59:39-0300